«Информационный бюллетень»

	информационное издание муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»
               основано: 16.01.2006 г. *                                                  № 94                                                        * 28.12.2022 г. *

28.12.2022 Г. № 150
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2022 ГОДУ ДУМА МО «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НОМИНАЦИЯ «РАЗВИТИЕ ИНСТИТУТОВ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ».
 В соответствии с Федеральгым законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогойское сельское поселение»:
РЕШИЛА:
1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2022 году Дума МО «Холмогойское сельское поселение» номинация «Развитие институтов гражданского общества и общественного самоуправления в муниципальном образовании».
2. Решение Думы подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель Думы МО                             Глава администрации МО
«Холмогойское сельское поселение»        «Холмогойское сельское поселение»
Г.К.Ходячих                                                   Г.К.Ходячих

	Информационный бюллетень
Учреждён решением Думы 16.01.2006 г.
	Редактор – Г.К.Ходячих
ответственный секретарь Шилова О.А.
	Тираж 20 экз.
Адрес: с.Холмогой Заларинского района
тел. 9-54-61